
 
ISTITUTO COMPRENSIVO

Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana
SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. e fax 0564 565022
e-mail: gric81900a@istruzione.it

A tutti i docenti

 

P.c. al DSGA sig. Brizzi Paolo

P.C. ai collaboratori scolastici

 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE SEZIONI DELLA SCUOLA
D'INFANZIA ED ALLE CLASSI DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA, PER L’A.S.
2019/20.

 

La Dirigente Scolastica

 

Visto il D.L. 297/1994;

Visto il D. Lgs.150/2009;

Visto il D. Lgs. 165/2001,art. 25;

Visto il CCNL/Scuola vigente;

Vista la Legge 107/2015 che si pone la finalità di dare piena attuazione all’autonomia scolastica
attraverso l’introduzione “dell’Organico dell’Autonomia”;

Visto l’Organico di diritto autorizzato dal MIUR per l’a.s. 2019/20;

Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di questa istituzione
scolastica;

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2019/20 e alle assegnazioni
provvisorie alla data attuale;

Visti i criteri comunicati nella seduta del Collegio docenti del 2/09/2019;

IC Roccastrada - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004603 - 12/09/2019 - A2 - Dirigenti - U

mailto:gric81900a@istruzione.it


Considerate le competenze professionali specifiche dei docenti;

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica tenendo in debito conto le esigenze
particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, laddove
necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico;

DETERMINA

l’assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi, per il corrente anno scolastico, come da
prospetto pubblicato alla pagina https://istitutocomprensivoroccastrada.edu.it/area-riservata/.

 

La Dirigente

                   dott.ssa Renata Mentasti

 

 

 

Firmato digitalmente da Mentasti Renata

IC Roccastrada - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004603 - 12/09/2019 - A2 - Dirigenti - U

https://istitutocomprensivoroccastrada.edu.it/area-riservata/

		2019-09-16T10:29:25+0200
	Mentasti Renata




